PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 008/2021, DE 12 DE MAIO DE 2021

ENCARREGADO OPERACIONAL

AVISO Nº 02 – LISTA DE INSCRITOS

A Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  008/2021  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
lista de inscritos do Edital 008/2021, publicado em 12 de maio de 2021, do Processo Seletivo
Simplificado para a contratação de Encarregado Operacional, conforme a seguir:

Adriana Varela Fagundes

Adriano da Silva Castro

Alexandre Meyer Neibert

Alyce Santos de Moura

Amanda Oliveira de Assis

Anderson Cléber Koch

Andréia Verginia Schuck

Angelise Ruskowski Machado

Antoni Henrique Silva Koboldt

Bianca Oliveira de Assis

Bruna Alexandra de Barros da Silva

Bruno Rios Quevedo

Camila de Oliveira de Assis

Cristiano Dornelles Ferreira

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2531 - Data 19/05/2021 - Página 1 / 4

Daiana Lopes da Cruz

Daniel Maldonado Rossatto

David Vargas de Almeida

Débora Daiane da Silva Oliveira

Elaine Silva de Oliveira

Estéfani de Melo Borba

Filipe Carvalho Valença

Herton César Cardoso Vargas

Isabel Cristina dos Santos

Jaqueline Oliveira de Azevedo

Jéssica Machado Model

João Pedro Lisowski Coutinho

Júlia Ferreira dos Santos

Juliana Carvalho Machado

Juliana Silveira Barbosa

Kátia César Cardoso Pompeo

Kelly Castro Rambo

Kynberly Moscope Ripoll

Laísa Renata Viegas da Silva

Laura Sales Ferraz

Lucas Rodrigues da Silva

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2531 - Data 19/05/2021 - Página 2 / 4

Luciana de Souza Machado

Luciane Kralike Marins

Maicon Pacheco da Silva

Marcela Machado

Márcia Campos Aguilar

Maurício Gomes Magio

Nádia Thaís de Mendonça

Natália de Vargas Couto

Patrícia de Vargas Couto

Patrícia Fernanda Lacyszen

Paulo César Fraga

Paulo Ricardo Doebber

Rayane Hatsek

Rhuan Ballesteros

Roberty William Araújo de Brito

Sandro Pedroso de Oliveira

Suedi Correa Pascoal

Vanderson Cardona Leites

Willian Neckel Tomkelski

Yasmin Paz Gomes

Zahrer Muhammad Hassan Fraga

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2531 - Data 19/05/2021 - Página 3 / 4

Canoas, 19 de maio de 2021.

_____________________________________________

Tassiane Couto da Silva – Agente Administrativo

______________________________________________

            Marilise Sganderla – Analista de Recursos Humanos

_______________________________________________

           Patrícia Padilha de Oliveira – Auxiliar Administrativo

ANO 2021 - Edição Complementar 1 - 2531 - Data 19/05/2021 - Página 4 / 4